2001 -
Manutenção das atividades da câmara municipal 
Natureza  da  despesa:  3.3.90.30  -  Material  de  consumo  Fonte:
10010000  –  Recursos  Ordinários  Região:  0001  –  Município  de
Goianinha/RN
VIGÊNCIA: 23/03/2025 até 23/02/2026
VALOR  TOTAL  R$  47.151,60  (quarenta  e  sete  mil  e  cento  e
cinquenta e um reais e sessenta centavos)
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL  CONFORME  PARECER  JURÍDICO:
75,II, c/ art. 107 da lei nº 14.133/2021, emitida pela Presidente da
Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pelo  Presidente  da  Câmara
Municipal,  Vereador  Alexandre  Cesar  Veras  de  Freitas,  na